„ad addendas insidias“ fortasse legendum est; apte ex A adiecit Alsch. ib. „cum inde alii“ in edd. est; sed quod, quae seditio fuerit, nondum traditum est, vv. „alii urbem tuendam“ servanda putavi; inde videtur superesse. C. 16. non poterit constare, num C 2. recte correxerit „mandere“, cf. Welz l. l. p. 51. ib. opt. edd. „tradunt libatoque“, sed que h. l. vix potest esse et quidem, quare adlapsos excidisse putavi. ib. „etiam anno“ edd.; sed numerus videtur omissus esse. ib. locus difficillimus ita in A est scriptus „locum paucis gracchum adducturum amago ibi pedites egulesque armares et capere eis latebrae ubi“. Gron. malebat „ait adducturum“, inverso ordine Alsch. dedit, quem sequor, quamquam etiam minore mutatione „locum, eo secum — adducturum“ legi poterat, seqq. ante Gron. ita edebantur „occulere iubet“; Alsch. „Magonem iubet“ edidit, ib. ad quam perficiendum“ servavi, cum iam pluribus locis opt. edd. hanc structuram Livio non displicuisse probent. ib. „ab sese in dicta“ A, ab se iis dicta scripsi; tum consiliis ad occulta colloquia aptius videbatur. ib. A haecquaera fama“, quare Alsch. „haecque vera fama“ dedit; sed que h. l. videtur superesse, neque est in BCD., cf. Tac. Germ. 45.; nescio an praestet, quod in C est, „haec fere fama est“. C. 18. „is tum“ de Creverit coniectura dedi; in Astum. ib. occurrerit, Alsch. correxit, edd. occurrerit. C. 19. A stetitisset romanam aciem; Alsch. correxit: stetit in victa r. a. quod in C 2. est achem victa, eum secutus sum, quamquam et longius ab A recedit, et non adeo magna est autoritas man. 2. C codicis, et post concitata potius vincente expectari poterat; alius ulcus videtur latere. C. 20. post communitum sqq. aliquid omissum esse a c. 22 videtur intelligi. C. 21. „Magonem duobus ferme milibus“ scripsi, cum in Pal. 2. additum non videtur requiri. C. 22. „ita tria“ servavi, Alsch. ibi tria dedit, neque vero in A esse prodidit, et cum ad Capuam praecedat, circa Capuam sequatur, dubito num ibi requiratur. C. 23. fameumquam in edd. est; correxit Gron.; Böttcher, Alsch., Welz unquam quam, quod num Livius dixerit dubito, eum portu clauso commeatus arceri possent; et ipse paulo post addit „quia alia in obsidione desint“ etc. ib. Epicydi malebat Schneider Elem. gr. lat. p. 45. ib. „qui in fronte“ edd., emendavit Gron.; Alsch. edd. sequitur. C. 24. copiae ab Heusingero additum est. ib. leni pellerent D et sine dubio all. edd., quare scripsi „leni impellerent“. C. 25. castraque tectis parietum iure displicuit, sed quid lateat nondum constat; Heerwagen coni. circumiectu parietum. C. 26. BD. exhibent „cura erat libera“. ib. „et ab pestilentia“ Salvinus, ib. aut insidentes edd.; quod aut propter incidissent scriptum videtur, aut erratum ut c. 11. in portum, c. 24. impressos; aut excidit aliquid; suspicabar „integros adsidentes“. ib. magis et hostium A, invasit addidit Alsch.; Gron. adfecerat suavit; sed nescio an recte Böttcher plura interciderit suspicatus sit. C. 27. fuerant haud edd.; et praedicatum (an fuit